2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2019
	№
	1030

	г.  Новоалтайск

	О создании пунктов обогрева и питания на территории Первомайского района

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21. 12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 7, 16, 43Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях организации первоочередного жизнеобеспечения в пунктах обогрева и питания населения,
попавшего в чрезвычайную ситуацию, вызванную комплексом неблагоприятных метеоусловий и образованием заторов на автомобильных дорогах федерального и местного значения (далее- пункт обогрева и питания), п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень пунктов обогрева и питания (приложение №1).
2. Утвердить типовое положение о пунктах обогрева и питания (приложение №2).
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского  района www.perv-alt.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          А.Е. Иванов

Казанцев В.М.
22336
[bookmark: _GoBack]

[image: gerb_perv]

2

 (
УТВЕРЖДЕН
Ы
постановлением
 администрации
Первомайского района
от____________
№
_______
)

СВЕДЕНИЯ
о пунктах обогрева и питания

	СТАЦИОНАРНЫЕ ПУНКТЫ ОБОГРЕВА
	ПОДВИЖНЫЕ ПУНКТЫ ОБОГРЕВА

	Вместимость
	База развертывания
	Информация по заключенным договорам
	Принадлежность
	База (тип автотранспортного средства)
	Кол-во
единиц
техники
	Вместимость (из расчета на 1 единицу техники)

	Наименование
организации
	Адрес
	Наименование (значение) автомобильной дороги
	Участок автодороги
(км)

	РСЧС
	МЧС России
(подразделение)

	48

Кафе

«На Луговой»

8 913 222 6478
	Первомайский район

 с. Б.Ключи,
ул. Луговая, 1
	Р - 256
 Барнаул - Бийск
	229 км.
	Соглашение между администрацией Первомайского  района и ИП Гурова Н.В. от 12.08.2019 № 1
	МБОУ Берёзовская СОШ
Первомайского района

	ПАЗ-32053-70
г/н  АО 395 22
	1
	22

	23
	ООО «Атон»

8 (38532)
38 – 5 -  00
8 (3852)
38 – 34 - 83
	Первомайский район,
с. Зудилово, мкр. Придорожный, 4б
	Р-256
Барнаул –
Новосибирск
	198 км.
	Соглашение между администрацией Первомайского района и ООО «Атон» от 12.08.2019 № 2

image1.jpeg